
 

 

HŘEJIVÉ / CHLADIVÉ POLŠTÁŘKY QMED  
Horká/studená terapie je skvělá při akutních zánětech, poranění, namožení a podvrtnutí, modřinách a 
naraženinách. Tepelná terapie je vhodná ke zmírnění chronické bolesti, zlepšení krevního oběhu a 
dosažení relaxace. Pomáhá i sportovcům. Komprese lze použít mnohokrát. 
 
Indikace: 

• Léčba lumbaga 
• Ischias 
• Chronická poranění 
• Revmatická myalgie 
• Ztuhlost kloubů 
• Menstruační křeče 

 
Kontraindikace: 

• Změny kůže v důsledku působení pomůcky. 
 
Použití: 
Hřejivá terapie: 
1. Vložte polštářek do středně výkonné mikrovlnné trouby (800 W) na 50 sekund. 
2. Vyjměte jej a zkontrolujte teplotu. 
3. Opakujte operaci vkládání a vyjímání každých 10 sekund, abyste dosáhli optimální teploty. 
4. Aplikujte na pokožku bez dalšího ochranného krytu. 
5. Nepřekračujte celkem 80 sekund, přehřátí může výrobek roztrhnout. 
 
Chladivá terapie: 
1. Vložte polštářek na 2 hodiny do mrazáku. 
2. Aplikujte na pokožku bez dalšího ochranného krytu. 
3. Po použití vložte gelový polštářek na 1 hodinu do mrazáku, než ho znovu použijete. 
4. Když gelový polštářek nepoužíváte, uchovávejte ho v mrazicím sáčku v mrazáku. 
 
Upozornění: 
Aplikujte na postiženou oblast ne déle než 20 minut, před opětovnou aplikací počkejte alespoň 20 minut. 
 
Údržba: 
Otírejte měkkým vlhkým hadříkem bez použití saponátu. 
 
Složení: 
87% voda, 10% glycerin, 2% sodná sůl karboxymethylcelulózy, 1% nylon 
Rozměry: 10x15 cm, 13x27 cm, 20x30 cm 
 
POZOR! Před použitím si přečtěte návod!     
 
Basic UDI-DI: 59017804DRQR3BNN       
 
Výrobce:         
mdh Sp.z o.o. 
Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko  
tel. +48 42 674 83 33 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
 
Distributor:  
MEYRA ČR s.r.o.  
Hrusická 2538/5                                                                          
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102  
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

12/2021 

mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

